
ZARZĄD ZEN IE NR 8/2023 

D Y R E K T O R A P O W I A T O W E G O C E N T R U M P O M O C Y R O D Z I N I E W Ł O W I C Z U 

z dnia 1 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 
2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U . z 2023 r. poz. 1102), art. 77^ § 4 ustawy Kodeks pracy i § 19 pkt. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 
221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 43/2019 Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 20.08.2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, dokonuje się zmian 
w ten sposób, że: 

1) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, 

2) Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana Regulaminu Wynagradzania, o którym mowa w § ł , wchodzi w ż y c i e 
po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, poprzez udostępnienie 
jego treści na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu z mocą od 
dnia ł lipca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	8-2023

